令和    年    月    日

嘉麻市長  赤間 幸弘  様

申請者

                   住 所

氏 名                           ㊞

                   連絡先

嘉麻市普通財産売払申請書

下記のとおり嘉麻市普通財産の売払を願いたく、関係書類を添えて申請いたしま

す。

記

１．土地

所    在 地番
登記

地目

地積

（㎡）
使用目的

嘉麻市岩崎

1387 番 6

1400 番 6

1400 番 13

1400 番 15

1400 番 16

1400 番 19

雑種地

196

12

59

17

322

16

２．添付書類（各１部）

１）住民票（申請者の住民票謄本）または法人登記簿（現在事項全部証明書）

２）誓約及び納付状況等調査同意書